
２蘇南高号外 

令和２年(2020 年)10 月８日 

関係中学校長 様 

長野県蘇南高等学校 

校長 小川 幸司 

 

令和２年度授業公開当日の台風 14 号への対応について 

 

清涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では 10 月 10 日（土）に向けて授業公開の準備をすすめているところです。しか

しながら、台風 14 号が接近してきており当日の天候の荒天が考えられるため、参加者のみな

さんの安全確保を考慮するため、下記のように対応をします。 

参加希望者の皆さんに、事前にお伝えしていただきたく、よろしくお願いいたします。 

また、ご不明な点がありましたら、教頭までご連絡をお願いします。 

 

記 

 

〇 中央西線が大幅に遅延または運休となり、授業公開が中止となった場合 

当日朝８時までに蘇南高等学校のホームページに授業公開中止の掲載をしますので、確

認するようお願いします。また、授業公開が実施されたとしても天候が不安である場合に

は、欠席していただいてもかまいません。 

なお、その際の本校への欠席の連絡は必要ありません。 

 

蘇南高等学校ホームページ 

 https://www.nagano-c.ed.jp/sonan-hs/ 

 

 

 

 

 

 長野県蘇南高等学校 

   教  頭 宮坂 幸登 

  担  当 西澤 博樹 

  電 話 ０２６４－５７－２０６３ 

  ＦＡＸ ０２６４－５７－１００９ 


